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DATA SHEET

ALAAA1050290 - Tira LED Monocor HQ SMD5050, DC12V, 5m (60 Led/m)

- IP65, Branco neutro

DESCRIGAO DO PRODUTO:

120

Branco neutro

DC12Vv Exterior Epistar

CARACTERISTICAS TECNICAS:

Poténcia (W)

Fluxo luminoso (lm)
Corte Se¢ao (mm)
Angulo de Abertura (°)
Temperatura de Cor (K) kelvin
Protecao IP

CRI

Alimentacao
Interior-Exterior

CHIP Fabricante

Tira Led - Leds por metro
CHIP Tipo

Certificados

cor

Largura da PCB (mm)
Tira Led - Adesivo

DETALHES:

rolo de tira LED Monocor de 5 metros (60 Leds/metro) de qualidade superior. com Chip de alta poténcia
luminica Epistar SMD5050. Material flexivel adaptable a qualquer superficie. conta com um potente Adesivo
3M para colocar a tira em qualquer superficie. Genera poco calor e Tem um costo de manutencdo muito

baixo

72
4200
50
120
4500
IP65
70
DC12v
Exterior
Epistar
60 Led/m
SMD5050
CE, RoHS, ECORAEE
Branco neutro
10
3M

AVISO: Dados sujeitos a alteracdo sem aviso. Excepto erros ou omissoes. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.
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GALERIA DE IMAGENS:
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